KAIROS CF 2.0

Curva di rendimento collettore solare
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« Assorbitore in alluminio blu selettivo ad arpa

- Vetro ad alta trasparenza

« Struttura scatolata in alluminio anodizzato

« Connessioni in rame liscio da 18

DATI TECNICI

Massa a vuoto

Pressione d’esercizio
Diametro tubi collettore
Quantita liquido collettore
Assorbimento

Emissione

Superficie di apertura
Superficie assorbente

T stagnazione
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Installazione verticale a terra e a tetto inclinato

COLLETTORE SOLARE
KAIROS CF 2.0
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COLLETTORE SOLARE KAIROS CF 2.0
3020008
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COLLETTORE SOLARE VERTICALE PER IMPIANTI A CIRCOLAZIONE FORZATA DOMESTICA
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TABELLA DI COMPOSIZIONE FILE

Descrizione

Collettore KAIROS CF 2.0

kit raccordi idraulici
per 1 collettore circ. forzata CF 2.0

kit raccordi idraulici
per collettore aggiuntivo CF 2.0

telaio a tetto 1 coll CF 2.0

telaio a tetto 2 coll CF 2.0

telaio a tetto estensione 2 coll CF 2.0

barre orizzontali CF 2.0

triangolo XP 2.5V - CF 2.0

Codice fila

Codice

3020008

3024017

3024018

3024014

3024015

3024016

3024249

3024103
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Fino a 6 collettori

Connessioni al collettore:
Rame liscio 18mm (senza kit idraulico)

Ogiva femmina per rame da 22mm
(con kit idraulico)
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